ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND     Kon Rẫy, ngày       tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Đoàn Hòa giải viên tham gia Hội thi Hòa

giải viên giỏi tỉnh Kon Tum - lần thứ V năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KON RẪY

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

 Căn cứ Kế hoạch số 2010/KH-UBND ngày 29/6/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kon Tum về việc tổ chức Hội thi Hòa giải viên giỏi tỉnh Kon Tum - lần thứ V

năm 2023;

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp (tại Tờ trình số 143/TTr-TP ngày

09/8/2023).

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đoàn Hòa giải viên tham gia Hội thi Hòa giải viên giỏi

tỉnh Kon Tum - lần thứ V năm 2023, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm

theo Quyết định này.

 1. Thời gian tập luyện: Từ ngày 12/8/2023 - 18/8/2023.

 2. Thời gian tham gia tại Hội thi tỉnh: Từ ngày 20/8/2023 - 22/8/2023 (kể cả

ngày đi và về).

 3. Địa điểm: Tại thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

 Điều 2. Trưởng đoàn có trách nhiệm lập kế hoạch tập luyện; đảm bảo kinh

phí; phân công các thành viên đưa đón, quản lý Hòa giải viên trong suốt quá trình

tham gia Hội thi Hòa giải viên giỏi tỉnh Kon Tum - lần thứ V năm 2023 theo đúng

quy định. Đoàn Hòa giải viên tự giải thể sau khi tham gia xong Hội thi Hòa giải

viên giỏi tỉnh Kon Tum - lần thứ V năm 2023.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện;

Trưởng Phòng Tư pháp huyện; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà)

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- Sở Tư pháp tỉnh (báo cáo);

- TT Huyện ủy (báo cáo);

- TT HĐND huyện (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện (đưa tin);

- Lưu: VT.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thủy

DANH SÁCH

Đoàn Hòa giải viên tham gia Hội thi Hòa giải

viên giỏi tỉnh Kon Tum - lần thứ V năm 2023

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày      tháng 8 năm 2023

của Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy)

I. CÁN BỘ, CÔNG CHỨC QUẢN LÝ

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Ghi chú

01 Trần Minh Tiến Trưởng phòng Phòng Tư pháp Trưởng đoàn

02 Đặng Thanh Bình Chuyên viên Phòng Tư pháp
Phụ trách

chuyên môn

II. HÒA GIẢI VIÊN

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Ghi chú

01 An Văn Phi

Trưởng ban công tác

mặt trận - Hòa giải

viên

Thôn 2, thị trấn Đăk Rve

02 Huỳnh Ngọc Phong

Trưởng ban công tác

mặt trận - Hòa giải

viên

Thôn 1, xã Tân Lập

03 Nguyễn Ngọc Hùng

Trưởng ban công tác

mặt trận - Hòa giải

viên

Thôn 6, xã Tân Lập

04 Trần Thị Mùi

Trưởng ban công tác

mặt trận - Hòa giải

viên

Thôn 2, xã Tân Lập

05 Trần Văn Phúc
Trưởng thôn - Hòa

giải viên
Thôn 9, xã Đăk Ruồng

(Danh sách Đoàn gồm 07 người)

		2023-08-15T08:08:21+0700

		2023-08-15T08:34:50+0700

		2023-08-15T08:34:50+0700

		2023-08-15T08:34:50+0700

		2023-08-15T08:34:50+0700

		2023-08-15T08:34:50+0700